



SCEGLI TU

Grandi Marche

su oltre 2.500 prodotti

NC1

Sconto
30%

Sconto
40%

Sconto
50%



NOVARA - GALLIATE

Scopri le offerte su www.novacoop.promoipercoop.it

ipercoop

DALL'8 AL 21 MAGGIO 2025

**Sconto
50%
Su tutta
la linea**



**I POMODORI
DELLA
SARDEGNA**

Bonduelle
IL MONDO CHE CI PIACE
50%
solo sui prodotti del
REPARTO ORTOFRUTTA



Bonduelle
IL MONDO CHE CI PIACE

**I POMODORI
DELLA
SARDEGNA**



DURACELL

**Sconto
50%
Su tutta
la linea**



DURACELL

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE



Sconto
40%
Su tutta
la linea



AIA
40%
solo sui prodotti del
REPARTO MACELLERIA



noverasco
RACIOL STAR BENE

RANA

Beretta
1812

Passione per la Qualità dal 1812

LEERDAMMER

Garden Gourmet



Sconto
40%
Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Ancuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzo validi (salvo) al 21 maggio 2025 salvo esaurimento scorte. Offerta riservata ai clienti della nostra organizzazione. In tal caso sarà data l'opportunità di acquistare al prezzo di vendita.

**Sconto
40%
Su tutta
la linea**



YOMO



ACTIVIA

YOMO

ACTIVIA

alpro
100% VEGETALE

**Kellogg's
eXtra**

PAVESI

L'ORIGINALE
GRISBÌ
IL PIACERE È TUTTO MIO



alpro
100% VEGETALE



**Kellogg's
eXtra**



PAVESI



L'ORIGINALE
GRISBÌ
IL PIACERE È TUTTO MIO

**Sconto
40%
Su tutta
la linea**

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Ancuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE

Emiliane
Barilla



Sconto
40%
Su tutta
la linea

Barilla



Plasmon



ESCLUSI LATTI E LATTI A FINI MEDICI SPECIALI

VILLA FOLINI
FONDATA NEL 1924



Emiliane
Barilla

Barilla

VILLA FOLINI
FONDATA NEL 1924



Barbanera
Poggio Mandrino



Poggio Mandrino
40%
solo sulla linea
POGGIO MANDRINO

ESCLUSI BAG IN BOX,
BAROLO E BARBARESCO



Sconto
40%
Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dall'8 al 21 maggio 2025 salvo esaurimento scorte. Sconto 40% applicato su tutti i prodotti delle linee indicate. In tal caso sarà data l'alternativa con uguale valore. In tal caso sarà data l'alternativa con uguale valore.

Sconto
40%
Su tutta
la linea



Sconto
40%
Su tutta
la linea



LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Ancuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE

finish



Napisan



Sconto
40%
Su tutta la linea

NEUTRO ROBERTS



Swiffer



finish

Napisan

NEUTRO ROBERTS

Swiffer

Dash

CHANTECLAIR

Lenor

PUMA
FOREVERFASTER

moneta
made in Italy

DOMO PAX
Living

Sconto
40%
Su tutta la linea

Dash



CHANTECLAIR



Lenor



PUMA
FOREVERFASTER



moneta
made in Italy



DOMO PAX
Living



LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dall'18 al 21 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, standi e/o mancata consegna imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**Sconto
30%
Su tutta
la linea**



Parmareggio

Kraft



Ferrari

**Benessere
&
GRANAROLO**



PHILADELPHIA

MANDARA

Santa Lucia

VIVA LA MAMMA



MANDARA



Santa Lucia

**Sconto
30%
Su tutta
la linea**



VIVA LA MAMMA



AEQUILIBRIUM

**30%
solo sulla linea
AFFETTATI**

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE



Sconto
30%
Su tutta
la linea



Mareblu



Mareblu



S. PELLEGRINO

30%

solo
BIBITE E ACQUA



Sconto
30%
Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dall'8 al 21 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, standi e/o mancata consegna imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**Sconto
30%
Su tutta
la linea**



ESCLUSI PRODOTTI STIRO E STENDERE



**Sconto
30%
Su tutta
la linea**

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE

LYSO FORM



**Sconto
30%
Su tutta
la linea**

**Spuma di
Ciampagna**



BRITA



**Spuma di
Ciampagna**

BRITA

GOLDEN LADY



sloggi



GOLDEN LADY

sloggi

Rhütten®



POLYPOOL
elettricità a libero servizio



Rhütten®

POLYPOOL
elettricità a libero servizio

STABILO®

STABILO®



Pritt



Pritt

LEGO

LEGO



**Sconto
30%
Su tutta
la linea**

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi (italia) al 20 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, standi e/o mancanti consegne ingiustificabili e fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Il Buono dei **Prodotti Coop**



5€
**di buono
sconto**

**PRENDI
IL BUONO**

**dal 19 al 25
maggio**

**con una spesa di almeno
15€ su tutti i prodotti**

**UTILIZZA
IL BUONO**

**dal 26 maggio
al 1° giugno**

**su una spesa minima
di 15€ di prodotti Coop**

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop e **ipercoop** non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop.it**. Se ottenuti su **coopshop.it** restano utilizzabili solo nelle spese online.**

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.

ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
DUE VITTORIE
alta densità,
250 ml



Conviene **5,99€**
23,96 € al lt

ACQUA SANT'ANNA
naturale o frizzante,
1,5 lt



Conviene **0,32€**
0,21 € al lt

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
DE CECCO
classico o delicato,
750 ml



Campione del Risparmio

Conviene **4,99€**
6,65 € al lt

PANE BAULETTO
ORVA
400 g

0,97€
2,43 € al kg



ACQUA SANT'ANNA
naturale o frizzante,
1,5 lt



Conviene **0,32€**
0,21 € al lt

RISO GALLO BLOND
per insalate,
1 kg



Conviene **2,49€**

CARNE DI MANZO
SIMMENTHAL
in gelatina,
4 x 140 g



Conviene **5,99€**
10,70 € al kg

MAIONESE MAYONNAISE
KRAFT
regular,
465 g



Conviene **1,99€**
4,28 € al kg

Ai Soci Conviene di più

PATATINE CHIPS PAI
trasparenti, 300 g



Solo per i
SOCI
1,79€
5,97 € al kg

CUP NOODLES KNORR
gusti vari, 63 g



Solo per i
SOCI
0,99€
15,71 € al kg

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

FETTE BISCOTTATE MISURA
320 g



Solo per i
SOCI
1,25€
3,91 € al kg

POTASSIO E MAGNESIO
MATT
formula concentrata,
100 g



Solo per i
SOCI
5,95€
59,50 € al kg

CARCIOFI ALLA RUSTICA
D'AMICO
in olio di semi, vaso vetro, 700 g
~~7,98€~~ al kg 11,40 €



Sconto Soci
50%
3,99€
5,70 € al kg

CONDIVERDE SACLÀ
classico, light o würstel,
2 x 290 g; sgocc. 350 g



Solo per i
SOCI
3,19€
9,11 € al kg

Ogni spesa il meglio

ESTATHÉ
limone o pesca, classico o zero,
1,5 lt



Conviene
1,69€
1,13 € al lt

BIRRA GRIMBERGEN
tipi vari, 330 ml o 750 ml.
Esempio: 330 ml



Sconto 20%

COCA COLA
original o zero,
2 x 1.5 lt



Conviene
2,69€
0,90 € al lt

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO D.O.P. CANTINA TOLLO
bag in box, 3 lt



Conviene
7,99€
2,66 € al lt

ROSSO MONTEPULCIANO D.O.C.
750 ml



5,99-€ al lt 7,99 €
Sconto 40%
3,59€
4,79 € al lt

Amici a quattro zampe

ALIMENTO UMIDO PER GATTI GOURMET GOLD PURINA
gusti vari, 85 g



0,75-€ al kg 8,83 €
Sconto 30%
0,52€
6,12 € al kg

VINO BIANCO AMABILE GOTTO D'ORO
1,5 lt



Conviene
2,99€
1,99 € al lt

GARZELLINO BIANCO I.G.T. CIV & CIV
frizzante secco, amabile o rosato, 750 ml



Conviene
1,99€
2,65 € al lt

Ai Soci Conviene di più



BIRRA BAVARIA 8.6
tipi vari, lattina, 500 ml



Sconto Soci 20%

BEVANDA A BASE DI FRUTTA SKIPPER
gusti vari, 750 ml



Solo per i SOCI
2,39€
3,19 € al lt

BIRRA MESSINA
cristalli di sale, 500 ml



Solo per i SOCI
1,35€
2,70 € al lt

WHISKY JOHNNIE WALKER
black label, 12 anni, 700 ml



Solo per i SOCI
23,90€
34,14 € al lt

SPUMANTE METODO MARTINOTTI EXTRA DRY GIACOBACCI
750 ml



5,90-€ al lt 7,87 €
Sconto Soci 50%
2,95€
3,93 € al lt

MÜLLER THURGAU I.G.T. LE CASCINE
750 ml



Solo per i SOCI
2,29€
3,05 € al lt

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dall'8 al 21 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

*Auguri
MAMMA!*

TORTA CHANTILLY
al kg

Conviene

15,90€

**PREPARATO
DA NOI**

socio

ROSA
STABILIZZATA
composizione cuore
18,90-€

Sconto Soci

20%

15,12€

CIOCCOLATINI
BIANCO CUORE
WITOR'S
gusti vari, 200 g

Conviene

2,99€

14,95 € al kg



SPUMANTE
EXTRA DRY 958
LOVE SANTERO
750 ml

6,39-€ al lt 8,52 €

Sconto

30%

4,47€

5,96 € al lt



SPUMANTE
MOSCATO
ROSATO PINK 8
GIACOBBAZZI
750 ml

Solo per i
SOCI

6,90€

9,20 € al lt



COMPOSIZIONE
2 KALANCHOE
confezionate

Conviene

9,90€



ROSA
IN CERAMICA
confezionata
9,90-€

Sconto Soci

20%

7,92€



COMPOSIZIONE
AZALEA
in cesto

Conviene

11,90€



KALANCHOE
vaso in ceramica,
confezione regalo

Conviene

12,90€



ROSA
IN CIOTOLA
confezionata

Conviene

12,90€



POCHETTE ROUTINE CLASSICA
ACQUA ALLE ROSE
crema viso idratante lenitiva 50 ml
e tonico rinfrescante 300 ml

Conviene

9,90€



SIERI VISO E CORPO
L'ERBORISTICA
tipi e formati vari.

Esempio: siero Q10, 30 ml

14,90-€ al lt 496,67 €

Sconto

30%

10,43€

347,67 € al lt



LINEA
PER LA BELLEZZA
DELLA PELLE
FORSAN MATT
tipi e formati vari

Sconto

30%



Ogni spesa il meglio

**GELATO CONO 5 STELLE
SAMMONTANA**
gusti vari, 6 pezzi,
da 360 g



Campione del Risparmio

Conviene

3,29€

9,14 € al kg

**GELATO MINI
MAXIBON MOTTA**
6 pezzi,
360 g



4,99€ al kg 13,87 €

Sconto
40%

2,99€

8,31 € al kg

GELATO NUII
gusti e formati vari.
Esempio: cioccolato fondente
e noci del Brasile,
207 g



Conviene

3,29€

15,89 € al kg

ACTIMEL DANONE
gusti vari,
6 x 100 g



Conviene

2,29€

3,82 € al kg

Campione del Risparmio

PANNA UHT MEGGLE
spray,
250 g



2,56€ al kg 10,24 €

Sconto
30%

1,79€

7,16 € al kg

KEFIR DA BERE MILK
gusti vari,
480 g



Conviene

0,99€

2,06 € al kg

**INSALATA DI MARE
VAMA**
al naturale,
260 g



5,60€ al kg 21,64 €

Sconto
30%

3,92€

15,08 € al kg

**PIZZA RISTORANTE TONDA
CAMEO**



surgelata,
gusti e formati vari.
Esempio: margherita
saporita,
330 g

3,99€ al kg 12,09 €

Sconto
40%

2,39€

7,24 € al kg

**LATTE BONTÀ LEGGERA
GRANAROLO**
1,2% di grassi,
1 lt



1,89€

Sconto
40%

1,13€

LATTE AD ARBOREA
UHT, parzialmente scremato,
1 lt



Conviene

1,09€

Ai Soci Conviene di più



**AFFETTATO
DI MARE
CORAYA**
120 g



Solo per i
SOCI **1,59€**

13,25 € al kg

**LINEA FORMAGGI
VEG VIOLIFE**
da 140 g



2,99€ al kg 21,36 €

Sconto Soci
30%

2,09€

14,93 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

**GELATO MINI
MAGNUM**
gusti vari, 6 pezzi,
da 256 g



Solo per i
SOCI

3,99€

15,59 € al kg

GELATO DI GROM
pinta, gusti e formati vari.
Esempio: pistacchio reale,
235 g



Solo per i
SOCI

3,99€

16,98 € al kg

**GELATO CARTE D'OR
ALGIDA**
classico, gusti vari,
500 g



Solo per i
SOCI

3,49€

6,98 € al kg

SOFFICINI FINDUS
surgelati, gusti vari.
Esempio: sofficini
alla parmigiana,
250 g



Solo per i
SOCI

1,99€

7,96 € al kg

Prezzi validi dall'8 al 21 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PINSA
ALLA ROMANA
PICCININI
250 g

2,98-€ al kg 11,92 €

Sconto
20%
Clienti

→

Sconto
30%
Soci

2,08€

8,32 € al kg

GORGONZOLA DOLCE D.O.P.
GALBANI
220 g

Conviene

2,55€

11,59 € al kg



WÜRSTEL COOP
250 g

1,29€

5,16 € al kg



gli SPESOTTI
coop

MOZZARELLA 100%
LATTE FIENO BRIMI
3 x 100 g



Conviene

2,49€

8,30 € al kg

CERTOSA GALBANI
165 g



Campione del Risparmio

Conviene

1,59€

9,64 € al kg

WÜRSTEL MINI
WUDY AIA
4 pezzi,
400 g



Conviene

1,69€

4,23 € al kg

PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO
ROVAGNATI
100 g



3,99-€ al kg 39,90 €

Sconto
40%

2,39€

23,90 € al kg

PROSCIUTTO SAN DANIELE
D.O.P. CITTERIO
90 g



Conviene

3,49€

38,78 € al kg

FORMAGGIO
BIRAGHINI
BIRAGHI
bocconcini,
400 g



Conviene

6,29€

15,73 € al kg

Ai Soci Conviene di più

LINEA FORMAGGI
CAMPINA
a fette,
100 g



Sconto Soci
20%

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

SALAME GOLFETTA
affettato,
100 g



2,99-€ al kg 29,90 €

Sconto Soci
25%

2,24€

22,40 € al kg

PANCETTA COPPATA
FELINESE
a fette,
100 g



3,19-€ al kg 31,90 €

Sconto Soci
30%

2,23€

22,30 € al kg

CHICCHE TRICOLORE
MAMMA EMMA
400 g



2,96-€ al kg 7,40 €

Sconto Soci
30%

2,07€

5,18 € al kg

FORMAGGIO
SELEZIONE
FIANDINO
700 g



Solo per i
SOCI

10,49€

14,99 € al kg

18

Ogni spesa il meglio

PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
ROSA DI ROSA
all'etto

Conviene

1,49€

all'etto (14,90 € al kg)

SALAME FELINO
I.G.P.
al banco gastronomia,
all'etto

3,00€ (al kg 30,00 €)

Sconto
33%

1,99€

all'etto (19,90 € al kg)

PROSCIUTTO
DI PARMA
D.O.P.
stagionatura 16 mesi,
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

2,39€

all'etto (23,90 € al kg)

OFFERTA
DA NON
PERDERE

MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
250 g

3,65€ al kg 14,60 €

Sconto
30%

2,55€

10,20 € al kg

MANZO COTTO
al banco gastronomia,
all'etto

2,45€ (al kg 24,50 €)

Sconto Soci
30%

1,69€

all'etto (16,90 € al kg)

CHEESTA

EMMENTALER
CHEESTA

circa 300 g,
all'etto

1,99€ (al kg 19,90 €)

Sconto
20%

1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



SCANSIONA
IL QR CODE
PER SCOPRIRE
I NOSTRI PRODOTTI

GORGONZOLA D.O.P. IGOR
all'etto

Conviene

0,99€

all'etto (9,90 € al kg)

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P.
stagionatura 30 mesi,
all'etto

Conviene

2,29€

all'etto (22,90 € al kg)



PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero è uno solo.

GALBANONE
a fette, bianco
o affumicato,
140 g

2,99€ al kg 21,36 €

Sconto Soci
30%

2,09€

14,93 € al kg

FETTE EMMENTAL
PRÉSIDENT

take away,
140 g

3,49€ al kg 24,93 €

Sconto Soci
30%

2,44€

17,43 € al kg

L'ORA DELLA BONTÀ
GustoQui



SCANSIONA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI
PRODOTTI

CICORIA SALTATA
GUSTO QUI

circa 250 g,
all'etto

1,44€ (al kg 14,40 €)

Sconto Soci
20%

1,15€

all'etto (11,52 € al kg)

RISO CANTONESE
GUSTO QUI

circa 300 g,
all'etto

1,29€ (al kg 12,90 €)

Sconto
20%

1,03€

all'etto (10,32 € al kg)

**TONNO
PINNA GIALLA**
al kg
~~36,90-€~~

Sconto Soci
25%

27,67€



**FIOR DI SALMONE
AFFUMICATO**
200 g

~~10,90-€~~ al kg 54,50 €

Sconto
20%

8,72€

43,60 € al kg



**FETTINE SCELTE
DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA**
al kg

Solo per i
SOCI

17,98€



**TARTARE DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE**
160 g

~~5,49-€~~ al kg 34,32 €

fiorfiore

Sconto Soci
25%

4,11€

25,69 € al kg



**LONZA A FETTE
DI SUINO
FATTORIE NATURA**
al kg

Conviene

8,58€



**LINEA SALSICCIA DI SUINO
FIORANI**
gusti vari,
370 g

~~4,18-€~~ al kg 11,30 €

Sconto
20%

3,34€

9,03 € al kg



**FUSI DI POLLO
FATTORIE NATURA**
850 g

~~5,98-€~~ al kg 7,04 €

Sconto
25%

4,48€

5,27 € al kg



**SOVRACOSCE DI POLLO
FATTORIE NATURA**
950 g

~~5,98-€~~ al kg 6,30 €

Sconto Soci
25%

4,48€

4,72 € al kg



LINEA GRIGLIATA FILENI
tipi vari.
Eempio: bontà filzate,
480 g

~~8,50-€~~ al kg 17,71 €

Sconto
30%

5,95€

12,40 € al kg



PAN DI CASA
450 g

Solo per i
SOCI

2,49€

5,53 € al kg



**LINEA POLPETTINE
DI POLLO E TACCHINO
AMADORI**
gusti vari,
240 g



~~4,79-€~~ al kg 19,96 €

Sconto
20%
Clienti

3,83€

15,96 € al kg

Sconto
40%
Soci

2,87€

11,96 € al kg

PIZZA MARGHERITA
al kg

Conviene

6,90€



Ogni spesa il meglio

INSALATE LE GIOIOSE

di legumi e cereali.
Esempio: insalata d'orzo,
200 g



2,78-€ al kg 13,90 €

Sconto
15%
Clienti



Sconto
25%
Soci

2,36€

11,80 € al kg

2,08€

10,40 € al kg

INSALATE I PRONTI PEDON

cotti a vapore, tipi vari,
220 g

Conviene

1,78€

8,09 € al kg



CAROTE COOP

1 kg

0,99€

gli Spesi Ti
coop



ASPARAGI DI ALTEDO I.G.P. FIOR FIORE

500 g

**Solo per i
SOCI**

3,78€

7,56 € al kg

fiorfiore



OLIVE VERDI MADAMA OLIVA

dolci giganti,
250 g

Conviene

2,28€

9,12 € al kg



KIWI SUNGOLD ZESPRI

500 g

Conviene

3,58€

7,16 € al kg



€1,98

€ 1,32 al kg

**PATATE GIALLE
NOVELLE ORIGINE
COOP**



PATATE GIALLE NOVELLE ORIGINE COOP
con meno 70% di residui di pesticidi*.

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

LA **coop** SEI TU

MELE COSMIC CRISP

900 g

Conviene

1,98€

2,20 € al kg



€2,48

Mirtilli conf. da 250 g - € 9,92 al kg
More, Lamponi, Mirtilli e Lamponi
conf. da 200 g - € 12,90 al kg

**FRUTTI DI BOSCO
ORIGINE COOP**



FRUTTI DI BOSCO ORIGINE COOP
con meno 70% di residui di pesticidi*.

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

LA **coop** SEI TU

DONUT

gusti crema e nocciola,
70 g

Conviene

0,65€

9,29 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dall'8 al 21 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Vivi verde Bio
LA NATURA SCEGLIEREBBE VIVI VERDE COOP

FRUTTA E VERDURA FRESCA BIO VIVI VERDE

tipi vari.
Esempio: limoni,
500 g

1,38 € al kg 2,76 €

Sconto 20% 1,10 €
2,20 € al kg



INSALATINE BIO VIVI VERDE
tipi e formati vari.
Esempio: rucola,
80 g

Solo per i SOCI
0,98 €
12,25 € al kg



NOCI BIO VIVI VERDE
sgusciate,
80 g

Conviene 1,78 €
22,25 € al kg



ORZO PERLATO BIO VIVI VERDE
400 g

Conviene
0,98 €
2,45 € al kg



ZUPPE BIO VIVI VERDE

tipi vari,
620 g

3,48 € al kg 5,62 €

Sconto 15% Clienti

2,95 €
4,76 € al kg



Sconto 25% Soci

2,61 €
4,21 € al kg



TORTINE BIO
gusti vari,
110 g

Conviene
2,99 €
27,18 € al kg



BEVANDA A BASE DI FRUTTA BIO VALFRUTTA
gusti vari,
6 x 125 ml

Conviene 2,25 €
3,00 € al lt



Biologico

**HAMBURGER DI POLLO BIO
VIVI VERDE**

200 g

~~3,48 €~~ al kg 17,40 €

**Sconto
25%** **2,61€**

13,05 € al kg

**PETTO DI POLLO
BIO VIVI VERDE**

a fette,
al kg

~~21,98 €~~

**Sconto Soci
25%** **16,48€**

**CROCCHETTE
DI POLLO BIO
VIVI VERDE**

220 g

~~3,28 €~~ al kg 14,91 €

**Sconto Soci
25%** **2,46€**

11,18 € al kg

**COZZE BIO
VIVI VERDE**

1 kg

~~4,90 €~~

**Sconto
20%** **3,92€**



**FILETTO DI SALMONE BIO
VIVI VERDE**

180 g

~~5,90 €~~ al kg 32,78 €

**Sconto Soci
20%** **4,72€**

26,22 € al kg



**FILONE INTEGRALE
E DI GRANO DURO
BIOLOGICO PANEM**

300 g

Conviene

1,99€

6,63 € al kg



**LINEA BIO
LIVEG**

tipi vari,
da 150 g

**Sconto
30%**



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dall'8 al 21 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

BUONO PER DAVVERO

Scegliere alimenti biologici è un'ottima abitudine per prendersi cura del proprio benessere. Con le nostre offerte metti la natura in tavola a prezzi speciali!

YOGURT BIO VIPITENO
bianco magro,
500 g
~~2,29 €~~ al kg 4,58 €

Sconto 40%

1,37€

2,74 € al kg

YOGURT BIO SCALDASOLE
gusti vari,
250 g
~~2,29 €~~ al kg 9,16 €

Sconto 30%

1,60€

6,40 € al kg

BISCOTTI BIOLOGICI ALCE NERO
tipi vari,
250 g

Solo per i SOCI

2,99€

11,96 € al kg

KEFIR CREMOSO BIO ALMAVERDE
150 g

Solo per i SOCI

0,69€

4,60 € al kg

GRANOLA BIO NATÙ
proteica,
250 g

Conviene

2,99€

11,96 € al kg

CREME 100% FRUTTA SECCA

gusti vari.
Esempio: crema di nocciole,
175 g

~~6,40 €~~ al kg 36,58 €

Sconto 15% Clienti

5,44€

31,09 € al kg

Sconto 25% Soci

4,80€

27,43 € al kg

MOUSSE BIO SCALDASOLE
gusti vari,
75 g
~~1,79 €~~ al kg 23,87 €

Sconto Soci 30%

1,25€

16,67 € al kg

SFOGLIATINE BIO CON GRANO KAMUT GERMINAL
ai mirtilli, senza lievito,
200 g

Solo per i SOCI

2,25€

11,25 € al kg



Biologico

**BRESAOLA
BIO & GREEN**
100 g

6,95 € al kg 69,50 €

**Sconto
30%**

4,86€

48,60 € al kg



**LA PIADA
AI GRANI ANTICHI
FRESCO PIADA**
200 g

2,99 € al kg 14,95 €

**Sconto
30%**

2,09€

10,45 € al kg



**RICOTTA BIOLOGICA
GRANAROLO**
200 g

1,79 € al kg 8,95 €

**Sconto Soci
30%**

1,25€

6,25 € al kg



**PANETTI I BIBANESI
KAMUT BIO**
con olio extravergine di oliva,
250 g

Conviene

2,99€

11,96 € al kg



**CECI, FAGIOLI
BORLOTTI
E CANNELLINI
ALCE NERO**
vaso vetro,
da 300 g; sgocc. 200 g

Conviene

1,75€

8,75 € al kg



**PASSATA O POLPA
DI POMODORO BIO
MASSERIA MOSTI**
tipi vari,
da 500 g

2,49 € al kg 4,98 €

**Sconto
30%**

1,74€

3,48 € al kg



**PASTA DI FARRO BIO
POGGIO DEL FARRO**
tipi vari,
500 g

Conviene

2,29€

4,58 € al kg



**OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
BIOLOGICO
PREMIUM
CLEMENTE**
100% italiano,
750 ml

**Solo per i
SOCI**

7,99€

10,65 € al lt



**PASTA FRESCA
DI SEMOLA BIO
CASA MILO**
tipi vari,
250 g

1,45 € al kg 5,80 €

**Sconto
40%**

0,87€

3,48 € al kg



**GNOCCHI
BIOLOGICI
DI PATATE
PATAMORE**
senza uova e integrali,
400 g

Sconto Soci

30%



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dall'8 al 21 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

LA NATURA
PER LA CASA
E LA BELLEZZA

LINEA PER LA BELLEZZA
DEL VISO
BAVA DI LUMACA BIO
NATURAVERDE

tipi e formati vari.
Esempio: crema viso anti-età, 50 ml

12,90-€ al lt 258,00 €

Sconto
30% **9,03€**
180,60 € al lt



LINEA
PER LA CURA
E BELLEZZA
DEL VISO
GARNIER

tipi e formati vari

Sconto Soci
15%

ASCIUGATUTTO
LOVE THE BEE
FOXY

2 veli, 6 rotoli

Conviene

3,49€



LINEA
USA E GETTA
DOPLA

in polpa di cellulosa.
Esempio: piatti piani
polpa D220, 15 pezzi

3,49-€

Sconto Soci
20%

2,79€



UN ANNO RICCO CON

GARNIER

ACQUISTA 15€ DI PRODOTTI GARNIER*
E PROVA A VINCERE
IN ESTRAZIONE FINALE UNA DELLE
GIFT CARD DA 1.500€
IN PALIO OGNI SETTIMANA!

IN PIÙ

CARICA UNA FOTO CON IL TUO ANIMALE DOMESTICO DEL CUORE:

**INSIEME POTRETE DIVENTARE PROTAGONISTI
DELLA PROSSIMA CAMPAGNA GARNIER!**

SHAMPOO O BALSAMO
ULTRA DOLCE GARNIER

tipi e formati vari.
Esempio: shampoo camomilla illuminante,
250 ml

Sconto Soci
30%



GIFT CARD
1.500€



*con un unico scontrino. Registrati sul sito https://it-pd-8-beauty-campaign.com/ua07561758_2637/unannoconcongarner.html partecipando entro il 19.09.2025 all'estrazione finale di una delle 11 MyGiftCardSquare (1 ogni settimana) e alla selezione da parte della giuria di 5 foto che avranno diritto a n. 1 viaggio e soggiorno, n. 1 shooting e n. 1 box di prodotti Garnier. Conserva lo scontrino che verrà richiesto in fase di convalida. Regolamento integrale richiedibile al servizio consumatori@garnier.com o al numero 119 999 9999. Concorso "UN ANNO RICCO CON GARNIER" valido dal 07.04.2025 al 06.07.2025. Valore montepremi €30.006,15 (IVA inclusa).

GARNIER | SI IMPEGNA PER LA
GREEN BEAUTY

APPROVATO DA
Cruelty Free
INTERNATIONAL

VEGAN
FORMULA

Ogni spesa il meglio

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
DASH POWER
3 x 20 lavaggi,
3 lt

23,72-€ al lt 7,91 €

Sconto
40%

13,99€

4,66 € al lt



Campione del Risparmio

DETERGENTE PER PAVIMENTI
AJAX
950 ml

Conviene



2,29€

2,41 € al lt

Soci Conviene

di Più

1,99€

2,09 € al lt



DETERSIVO PER LAVATRICE
IN POLVERE DASH
83 misurini, 4.15 kg

31,80-€ al kg 7,67 €

Sconto
45%

17,49€

4,21 € al kg



DETERSIVO PER STOVIGLIE
SVELTO
3 x 0.98 lt

Conviene



4,95€

1,68 € al lt



CARTA IGIENICA
FOXY MEGA
2 veli, 500 strappi, 12 rotoli

Conviene



7,49€



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

DETERGENTE
MULTISUPERFICIE
VETRIL
spray trigger, tipi vari,
650 ml

2,49-€ al lt 3,83 €

Sconto Soci
30%

1,72€

2,65 € al lt



ANTICALCARE
VIAKAL
720 ml

4,49-€ al lt 6,24 €

Sconto Soci
30%

3,14€

4,36 € al lt



CANDEGGINA
ACE
classica,
3 lt

2,75-€ al lt 0,92 €

Sconto Soci
30%

1,90€

0,63 € al lt



ASCIUGATUTTO ASSO
ULTRA FOXY
maxi rotolo, decorato, 3 veli, 6 rotoli

Solo per i
SOCI

5,49€



LINEA TAVOLETTE
WC BREF

Sconto Soci
30%



Prezzi validi dall'8 al 21 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

DENTIFRICIO COLGATE
Triple Action
o Protezione carie,
3 x 75 ml



7,99 € al lt 35,52 €

Sconto
30%
Clienti



Sconto
40%
Soci

5,59 €
24,84 € al lt

4,79 €
21,29 € al lt

BAGNODOCCIA PALMOLIVE
tipi vari,
2 x 500 ml

6,99 €

Sconto
33%

4,68 €



Campione del Risparmio

SOLUZIONE DISINFETTANTE AMUCHINA
formati vari



Sconto
20%

vinci con batist

DRY SHAMPOO

Dal 1 aprile al 30 giugno
acquista almeno 1 dei prodotti Batist da 200ml in promozione, conserva lo scontrino e gioca su www.batist.it.

Potrai vincere ogni giorno un Gift Voucher TicketOne.it da 100 euro e partecipare all'estrazione finale di un weekend in una capitale europea.

gioca subito!

SHAMPOO SECCO BATIST
200 ml

Solo per i SOCI

3,89 €
19,45 € al lt

Acquista almeno 1 dei prodotti da 200ml in promozione della gamma BATIST, conserva lo scontrino e gioca su www.batist.it. Concorso valido dal 01/04/2025 al 30/06/2025 con eventuale estrazione dei premi residui/non assegnati della fase Instant Win ed Estrazione finale del Superpremio entro il 31/07/2025. Montepremi Euro 12.300.00 IVA inclusa ed esclusa ove presente. Dettaglio prodotti in promozione, limitazioni, modalità di partecipazione e Regolamento completo su www.batist.it.

Immagine del premio a scopo illustrativo

LINEA SALVIETTINE MULTIUSO FRESH&CLEAN
tipi e formati vari



Sconto Soci
20%

DEODORANTI BREEZE
tipi e formati vari.
Esempio: spray,
freschezza talcata,
150 ml



Sconto Soci
30%

COLLUTORIO LISTERINE
tipi vari. Esempio: total care,
500 ml + 100 ml in omaggio



Solo per i SOCI

4,29 €
7,15 € al lt

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Ogni spesa il meglio

DETERGENTE INTIMO NEUTRO MED

tipi vari,
200 ml

2,49-€ al lt 12,45 €

Sconto
40%

1,49€

7,45 € al lt



Campione del Risparmio

ASSORBENTI INTERNI O.B.

tipi vari, 32 pezzi

Convieni **3,79€**



ASSORBENTI LINES SETA ULTRA

ali 112 pezzi, lungo 88 pezzi o notte
80 pezzi



Convieni **12,90€**

PROTEGGI SLIP INTERVALLO VELO

distesi 200 pezzi,
ripiegati 220 pezzi

Convieni **8,90€**



TOVAGLIOLI COOP

1 velo, FSC, 500 pezzi, 30 x 30 cm

3,79€ **gli Spesotti**
coop



LINEA PER LA CURA E BELLEZZA DEL CORPO GEOMAR

tipi e formati vari



Sconto
25%

SAPONE LIQUIDO PALMOLIVE

con erogatore, pacco doppio, tipi vari,
2 x 300 ml



4,99-€ al lt 8,32 €

Sconto
25% **3,74€**

6,23 € al lt

SALVIETTINE BABY PURE HUGGIES

12 x 56 pezzi

23,17-€

Sconto
40% **13,90€**



SAPONE LIQUIDO MIL MIL

flacone, tipi vari,
1 lt



Sconto Soci
20%

BAGNO SCHIUMA MIL MIL

tipi vari,
2 lt



Sconto Soci
20%

LITTLE MOVERS HUGGIES

pannolini: taglia 3 x 126 pezzi; taglia 4 x 112 pezzi;
taglia 5 x 102 pezzi; taglia 6 x 84 pezzi
o mutandino: taglia 4 x 96 pezzi; taglia 5 x 80, pezzi;
taglia 6 x 75 pezzi



Solo per i
SOCI **25,90€**

Ai Soci Convieni di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

coop

LINEA ORGANIZER COOP

in TNT, tipi vari.
Esempio: organizer calzini,
24 spazi, 30 x 30 x 8 cm
3,90-€

**Sconto
20%**

3,12€

LINEA CONTENITORI

varie misure. Esempio: contenitore L
con ruote e coperchio bianco gesso,
56,5 x 39 x 31 cm

Conviene

12,90€

LINEA CUSTODIE E PORTABITI COOP

in TNT, tipi vari.
Esempio: portabiti,
60 x 120 cm
3,90-€

**Sconto
20%**

3,12€

LINEA SACCHI SALVASPAZIO COOP

tipi vari. Esempio: set 3 sacchi
salvaspazio con valvola sottovuoto,
55 x 90 cm
8,30-€

**Sconto
20%**

6,64€

LINEA SCATOLE TRASPARENTI

varie misure. Esempio: scatola omni box L,
azzurro, 58,5 x 39 x 30 cm
16,90-€

**Sconto
20%**

13,52€

LINEA SCATOLE TRASPARENTI

con decoro. Esempio: box con coperchio 10 lt,
decoro città, 100% plastica riciclata
7,50-€

**Sconto
20%**

6,00€

SCATOLE IN TNT COOP

assortite.
Esempio: scatola pieghevole,
senza coperchio,
30 x 30 x 30 cm
5,50-€

**Sconto
20%**

4,40€

LINEA CUSTODIE COOP

per indumenti in plastica riciclata, tipi vari.
Esempio: 4 pezzi per abiti e giacche, 65 x 90 cm
2,60-€

**Sconto
20%**

2,08€

SCATOLA

con maniglie
e angoli rinforzati,
colori assortiti,
42 x 32 x 16 cm
10,90-€

**Sconto
20%**

8,72€

CARRELLO SPESA COOP

saliscale 6 ruote, capacità 18,2 kg,
95 x 40 x 28 cm
17,50-€

**Sconto
20%**

14,00€

CARRELLO SPESA DAKAR COLOMBO

verde militare
39,90-€

**Sconto
20%**

31,92€

ASSE DA STIRO VILEDA

classic, 114 x 33 cm

Conviene

29,90€

ASSE DA STIRO COLOMBO

con poggiaferro
modello medium,
114 x 36 cm
34,50-€

**Sconto
20%**

27,60€

ORDINE IN CASA

LINEA GRUCCE COOP

tipi vari.
Esempio: set 5 grucce in plastica



Sconto 20%
1,20€



LINEA GRUCCE COOP

tipi vari. Esempio: set 3 grucce per gonna, in legno FSC, con pinze in metallo



Sconto 20%
3,00€



SET CONTENITORI

5 pezzi da 0.4 lt + 2 pezzi da 0.5 lt + 1 pezzo da 0.75 lt + 1 pezzo da 1.3 lt, in plastica elements

Conviene

12,90€



LINEA MOLLETTE PER STENDERE

tipi vari.
Esempio: confezione 20 mollette in plastica, modello Julia Color

Sconto 20%

1,90€



LINEA PORTABIANCHERIA SOFTEX

assortite.
Esempio: cesta portabiancheria, grigio, 40 x 60 x 27.5 cm, 45 lt

Sconto 20%

12,72€



LINEA BACINELLE IN PLASTICA

assortite. Esempio: Nelly, in plastica quadrata, soft touch, 36 x 38 cm, 10 lt

Sconto 20%

2,99€



LINEA PATTUMIERE READY TO COLLECT

esempio: grigio scuro, 30 lt

Sconto 20%

19,92€



SET PATTUMIERE RACCOLTA DIFFERENZIATA JIVE ROTHO

coperchio verde, giallo, azzurro, 3 pezzi, 30 lt

Conviene

27,90€



LINEA PATTUMIERE MODELLO CHIC

da 15, 35 o 50 lt.
Esempio: pattumiera a pedale chic, color acciaio, 50 lt

39,90€

Sconto 20%

31,92€



STENDIBIANCHERIA COLOMBO

cavalletto 20 m, bold ali e fili in alluminio e gambe in acciaio

Conviene

19,90€



STENDIBIANCHERIA MODELLO VIAREGGIO COLOMBO

in resina, 20 m

29,90€

Sconto Soci 20%

23,92€



socialcoop

socialcoop

STENDINO INFINITY FLEX VILEDA

tubi griglia e struttura in acciaio, tubi all'alluminio, con griglia estensibile fino a 2 m e fino a 30 m di stenditura

69,90€

Sconto 20%

55,92€



**FERRO A VAPORE
VERTICALE
KBSC-113E COOP**

Potenza 1960 Watt.
Piastra Acciaio Inox.
Vapore continuo: fino a 24 g/min.
Capacità serbatoio estraibile: 230 ml.
Autospegnimento. Pronto in 15 secondi.
Spia pronto vapore.

34,90-€

**Sconto
20%**

27,92€

**FERRO A VAPORE
EC3001A-GSN COOP**

Potenza 2400 Watt. Piastra in ceramica.
Sistema antigoccia. Vapore in verticale.
Sistema anticalcare.
Vapore continuo: fino a 30 g/min.
Capacità serbatoio: 320 ml.
Colpo di vapore.

34,90-€

**Sconto
20%**

27,92€

**SISTEMA STIRANTE
EC9005BA-GS COOP**

Potenza: 2400 Watt. Capacità serbatoio estraibile: 1.8 litri.
Piastra: Ceramica. Vapore continuo:
fino a 120 g/min. Sistema antigoccia.
Carica continua. Vapore verticale.
Cartuccia anticalcare estraibile.
Colpo di vapore. Pompa: 6 bar.

99,00-€

**Sconto
20%**

79,20€

**FERRO A VAPORE CON MANICO
SUGHERO T-610CN COOP**

Potenza: 2400 Watt. Piastra: Ceramica. Sistema antigoccia.
Vapore in verticale. Sistema anticalcare. Vapore continuo:
fino a 15 g/min. Capacità serbatoio: 350 ml. Colpo di vapore.
Lunghezza cavo: 1.90 m.

26,90-€

**Sconto
20%**

21,52€

**SISTEMA STIRANTE
EC9003G-GS COOP**

Potenza: 2400 Watt.
Capacità serbatoio estraibile: 1.2 litri.
Piastra: Ceramica.
Vapore continuo: fino a 37 g/min.
Pompa: 4 bar. Carica continua.
Tempo di riscaldamento:
meno di 60 sec.
Vapore in verticale.
Cartuccia anticalcare estraibile.

69,90-€

**Sconto
20%**

55,92€

**FERRO A VAPORE
T-2108N COOP**

Potenza: 2400 Watt. Piastra: Ceramica.
Sistema antigoccia. Sistema anticalcare.
Vapore continuo: fino a 15 g/min.
Capacità serbatoio: 170 ml.
Colpo di vapore.
Lunghezza cavo: 1.90 m.

19,90-€

**Sconto
20%**

15,92€

**ASPIRABRICIOLE
BR-1101L2 COOP**

Batteria: Ioni di litio.
Potenza: 45 Watt.
Autonomia: fino a 18 minuti.
Tempo di ricarica: 4-5 ore.
Aspira solidi e liquidi. Accessori: 3.
Base per ricarica.
Capacità contenitore: 400 ml solidi,
45 ml liquidi.

44,90-€

**Sconto
20%**

35,92€

**SCOPA RICARICABILE
2 IN 1 20QOB COOP**

Batteria: Ioni di litio.
Potenza: 150 Watt.
Autonomia: fino a 40 minuti.
Tempo di ricarica: 4-5 ore.
Velocità: 2. Spazzola motorizzata.
Filtro removibile e lavabile.
Capacità vano
raccolgi polvere: 0.3 litri.
Supporto murale.
Tubo in metallo.

99,00-€

**Sconto
20%**

79,20€

**SCOPA RICARICABILE
2IN1 18P COOP**

Batteria: Ioni di litio.
Potenza motore: 150 Watt.
Autonomia: fino a 50 minuti.
Tempo di ricarica: 5 ore.
Tubo pieghevole.
Sistema filtraggio multiplo.
Capacità vano raccogli polvere:
0.37 lt. Supporto murale.
Spazzola motorizzata.

139,00-€

**Sconto
20%**

111,20€

**SCOPA ELETTRICA
20S COOP**

Potenza: 450 Watt.
Filtro removibile e lavabile.
Senza sacco. Lunghezza cavo:
5 metri. Tubo in metallo.
Capacità contenitore: 0.25 lt.
Supporto da parete.

59,90-€

**Sconto
20%**

47,92€

**ASPIRAPOLVERE
A TRAINO 16KN COOP**

Potenza 700 Watt. Tecnologia senza sacco.
Capacità contenitore: 1.1 lt. Filtro Hepa
removibile e lavabile.
Spazzola 2in1 per angoli e tappezzeria.
Tubo telescopico in metallo.

69,90-€

**Sconto
20%**

55,92€

RINNOVO CASA

Dall'8 al 21 maggio 2025

PENTOLA A PRESSIONE IN ACCIAIO 18 10

disponibile nelle misure 5 lt o 7 lt.
Esempio: pentola a pressione, 5 lt

34,90-€

Sconto
20%

27,92€



LINEA COTTURA IN ACCIAIO PINTI

esempio: bollilatte, diametro 12 cm

Conviene

7,90€



LINEA IN ALLUMINIO PRESSOFUSO LE COSE

esempio: padella in alluminio pressofuso,
diametro 20 cm, rivestimento interno
in granito, manico soft touch

Conviene

Le cose

12,90€



LINEA COTTURA TVS ZENZERO

in alluminio antiaderente,
adatta a tutti i piani cottura
inclusa l'induzione.
Esempio: casseruola, 2 manici,
diametro 20 cm

Conviene

11,90€



SET FORNO

composto da due rostiere 32 x 22 cm
e 37 x 25 cm in acciaio antiaderente,
con rivestimento interno

Conviene

9,90€



LINEA STAMPI DA FORNO GUARDINI GOLD

antiaderenti.
Esempio: lasagnera 26 x 37 cm
8,90-€

Sconto
20%

7,12€



CALICIOTTI IN VETRO TRASPARENTE HOSTERIA

confezione 3 pezzi, 28 cl
11,50-€

Sconto
20%

9,20€



BICCHIERI IN VETRO HILL

confezione 4 pezzi, 30 cl

Conviene

5,90€



**OLIERE O COMPLEMENTI
TAVOLA**
assortiti. Esempio: ciotola snack, diametro 16 cm
5,60-€

**Sconto
20%**
4,48-€



**COPPA MULTIUSO
PYREX**
con coperchio in vetro borosilicato,
diametro 14 cm

Conviene
4,49-€



**LINEA CONSERVAZIONE
E PREPARAZIONE**
esempio: barattolo trasparente Loft da 0.5 lt
4,49-€

**Sconto
20%**
3,59-€



**BORRACCIA IN ACCIAIO
BIALETTI**
500 ml

Conviene
15,90-€



TAZZE
assortite.
Esempio: tazza ceramica
jumbo 400 cc, con scritta
5,50-€

**Sconto
20%**
4,40-€



**CAFFETTIERE
LE COSE**
in alluminio, colorate,
disponibile 1 o 3 tazze.
Esempio: caffettiera, 1 tazza
9,90-€

**Sconto
20%**
7,92-€



**CANDELE
IN BICCHIERE PETALI**
profumazioni assortite,
altezza 30 cm

Conviene
2,49-€



**TELO ARREDO
CALEFFI**
copritutto, 2 piazze,
100% cotone,
270 x 270 cm
19,90-€

**Sconto
20%**
15,92-€



**SET GUANCIALI
BASSETTI**
in fibra anallergenica 700 g, 2 pezzi

Conviene
19,90-€



TAPPETO MODELLO ALLURE
colori assortiti. Esempio: 60 x 110 cm

Conviene
18,90-€



ZERBINO IN COCCO
animals, 40 x 60 cm

Conviene
4,90-€



Ogni spesa il meglio

CANOTTIERA COTONELLA
spalla larga,
colori e taglie assortite



9,29€



PIGIAMA DONNA CORTO
in jersey misto cotone,
colori assortiti



9,90€



TOP DONNA COTONELLA
spalla stretta,
in cotone elasticizzato,
taglie assortite,
colori bianco o nero



4,99€



REGGISENO TRIANGOLO COLOR COTONELLA
colori e taglie assortite



16,90€



INTIMO COLOR COTONELLA
esempio: slip brasiliana



5,29€



SLIP DONNA COTONELLA
in cotone elasticizzato liscio,
taglie assortite, colori bianco o nero,
confezione 2 pezzi



4,99€



MAGLIA INTIMA UOMO COTONELLA
spalla larga,
con scollo a V,
taglie e colori assortiti



6,90€



PIGIAMA UOMO
in jersey misto cotone,
colori assortiti



9,90€



MAGLIA INTIMA UOMO COTONELLA
mezza manica,
taglie assortite



10,50€



CANOTTIERE UOMO COTONELLA
spalla larga,
colore bianco,
taglie assortite,
confezione 3 pezzi



12,90€



MAGLIE UOMO COTONELLA
modello girocollo
mezza manica,
taglie assortite,
colore bianco,
confezione 3 pezzi



13,90€



SLIP O BOXER UOMO COTONELLA
con elastico,
in cotone elasticizzato,
taglie e colori assortiti,
confezione 2 pezzi.
Esempio: slip



7,90€



BOXER UOMO MARE NAVY SAIL
colori e taglie assortite

19,90€



13,93€

SALVAPIEDE POMPEA
in cotone elasticizzato,
misure assortite,
confezione 7 paia



8,90€



PARISCARPA POMPEA
in cotone elasticizzato,
misure assortite,
confezione 7 paia



7,90€



SCARPE KAPPA MODELLO GALTER
misure assortite
49,90€



34,93€



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dall'8 al 21 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PENNE GEL A SCATTO COOP
colori assortiti, 20 pezzi
9,90-€

Sconto Soci
20%

7,92€

LINEA CANCELLERIA OCEAN BOUND PLASTIC MANS
tipi vari.
Esempio: 12 pennarelli
3,89-€

Sconto Soci
20%

3,11€

MARCATORE N.50 PENTEL
nero, blu o rosso

Conviene

1,59€

PRODOTTI PER L'UFFICIO E LA SCUOLA
assortiti.
Esempio: 6 tempere Doms + pennello

Conviene

1,00€

CUCITRICE COOP
in metallo
+ 1000 punti ricambio
6,90-€

Sconto Soci
20%

5,52€

COLLE STIC UHU
3 pezzi, 8,2 g
3,49-€

Sconto Soci
20%

2,79€

BUSTE PERFORATE FAVORIT
lisce o buccia d'arancia spessore pesante, 50 pezzi

Conviene

2,99€

PORTALISTINI
assortiti.
Esempio: portalistino, colore pastello, 60 buste
6,50-€

Sconto Soci
20%

5,20€

CARTELLINE PER UFFICIO
assortite.
Esempio: 6 cartelline, 3 lembi, 25 x 35 cm

Conviene

2,25€

BLOCCO SCHIZZA E STRAPPA
vari formati. Esempio: formato A4
4,99-€

Sconto Soci
20%

3,99€

ARTICOLI PER ARCHIVIAZIONE FLOWERS PIGNA NATURE
assortiti. Esempio: copertina anelli, A4

Conviene

2,49€

ARTICOLI PER ARCHIVIAZIONE CARDEA
assortiti. Esempio: registratore dorso 8 cm
5,99-€

Sconto Soci
20%

4,79€

CARTA DA FOTOCOPIE HOME & OFFICE HP
risma 500 fogli, 80 g

Conviene

3,75€

Ogni spesa il meglio

GIOCHI PER BAMBINI
TRUCCHI E SMALTI
assortiti. Esempio: set 5 smalti

Conviene
6,50€

BAMBOLE
BARBIE MATTEL
assortite

Sconto Soci
20%

GIOCHI
assortiti.
Esempio: Racing Blocks Burago

Conviene
17,90€

LIBRO NOVITÀ,
L'AMANTE PERDUTA
DI SHAKESPEARE,
FELICIA KINGSLEY

SCONTO 5%
SUL PREZZO
DI COPERTINA

LIBRI GIALLI
LINEA TEA
titoli vari

SCONTO 5%
SUL PREZZO
DI COPERTINA

SMARTPHONE
MOTO G54 256GB
MOTOROLA
Memoria 256 GB. Ram 8 GB.
Wi-Fi. 5G. Nfc. Bluetooth 5.3.
Dual sim nano. Display 6,5"
full hd+. Sistema operativo
Android 13. Processore
octa core 2,2 GHz.
Camera 50 Mpx+2 MPx.
Camera frontale 16 MPx2.
Batteria 5000 mAh.

Solo per i
SOCI

159,90€

SMARTPHONE XIAOMI
REDMI 13 128GB
Memoria 128 GB. Ram 6 GB. LTE. Wi-Fi. Nfc.
Processore Octa Core 2,0+1,8 GHz.
Display 6,79".
Camera 108 MPx + 2 MPx.
Camera frontale 13 MPx.
Sistema operativo
Android 14.
Batteria 5.030 mAh.

Solo per i
SOCI

129,90€

SMARTPHONE SAMSUNG A36
128GB
Memoria 128 GB. Ram 6 GB. Wi-Fi. 5G. Nfc.
Bluetooth 5.3. Dual sim
nano. Display 6,7" full hd+.
Sistema operativo
Android 15. Processore
Octa Core 2,4 GHz
1,8 GHz. Camera 50 MPx
+8 MPx+5 MPx.
Camera frontale 12 MPx.
Batteria 5000 mAh.

Solo per i
SOCI

349,90€

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

INQUADRA
IL QR-CODE



SCOPRI IL VOLANTINO
ONLINE

CON TANTE ALTRE OFFERTE SU TV, SMARTPHONE,
LAVATRICI E PICCOLI ELETTRODOMESTICI

expert

in

ipercoop

con ipercoop e Findomestic TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0%

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di credito finalizzato valida dall' 8/5/2025 al 21/5/2025 in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 a 20 rate da € 30 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. "NOVACOOP" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

Prezzi validi dall'8 al 21 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

TV LED 32" HD TCL 32S5400A

Smart TV hd ready hdr 32". Contrasto mega. Connessioni: Wi-Fi 2 prese hdmi e 1 presa usb 2.0. Sistema operativo Android. Risoluzione massima 1366x768. Classe energetica F. Dimensione con piedistallo: larghezza 71.6, altezza 46.7, profondità 18 cm.

Solo per i SOCI

149,90€



32"

TV LED 40" FULL HD TE40900B53I2D TELEFUNKEN

Smart TV full hd 40". Contrasto 5000:1. Connessioni: Wi-Fi 2 prese hdmi e 1 USB. Risoluzione massima 1920x1080. Classe energetica E. Dimensioni con piedistallo: larghezza 89.3, altezza 53, profondità 14.7 cm.

Solo per i SOCI

189,90€



40"

REGOLA BARBA CAPELLI AIO3540 BRAUN

Autonomia 50 minuti. Indicatore stato batteria. Altezza taglio min. 3 max. 21 mm. Testina lavabile e intercambiabile. Lame in acciaio.

Solo per i SOCI

34,90€



ASCIUGACAPELLI CV591L ROWENTA

Potenza 2100 Watt. Flusso a 2 livelli. 3 impostazioni calore. Ionizzatore. Concentratore d'aria. Diffusore. Filtro removibile.

Solo per i SOCI

27,90€

MACCHINA DA CAFFÈ ESPRESSO 1399 ARIETE

Pressione 15 bar. Potenza 1300 Watt. Caffè utilizzato cialde macinato. Acqua calda. Funzione cappuccino. Serbatoio acqua 1.1 lt estraibile. Ripiano scalda tazze.

Solo per i SOCI

79,90€



LAVATRICE DSW81225M15A DAYA

Capacità 8 kg. Classe energetica A. Centrifuga max 1200 giri regolabile. Partenza ritardata. Lavaggio rapido. 13 programmi. Motore inverter.

Solo per i SOCI

269,00€



85
48
cm 60

Solo per i SOCI

199,00€



85
50
cm 60

FRULLATORE M09148 TELEFUNKEN

Potenza 1000 Watt. Bicchiere in vetro da 1.5 lt. 2 velocità + pulse. 4 lame in acciaio inox. Blocco di sicurezza.

Solo per i SOCI

39,90€



FORNO ELETTRICO FE2000 GIRMI

Capacità 20 lt. Potenza 1300 Watt. Larghezza 46, altezza 33, profondità 28 cm.

Solo per i SOCI

59,90€



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

INQUADRA IL QR-CODE



SCOPRI IL VOLANTINO

ONLINE

CON TANTE ALTRE OFFERTE SU TV, SMARTPHONE, LAVATRICI E PICCOLI ELETTRODOMESTICI

expert



ipercoop

con **ipercoop** e **Findomestic** **TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0%**

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di credito finalizzato valida dall'8/5/2025 al 21/5/2025 in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 a 20 rate da € 30 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A. "NOVACOOP" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

NUOVA COLLEZIONE

guzzini

Il Design che guarda al Futuro

REGOLAMENTO

FINO AL 14 MAGGIO 2025 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario **RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA**. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della nuova collezione **GUZZINI**.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR FINO AL 14 MAGGIO 2025 ...e trovi tanti altri prodotti sponsor ONLINE

MANDORLE LIFE

sgusciate,
400 g



**Vale
1
Bollino**

**MACEDONIA
O ANANAS
SPREADICO**

a fette,
250 g



**Vale
1
Bollino**

**CAPRICCI DI VITELLO
E SUINO**

300 g



**Vale
1
Bollino**

**'NDUJA SUINO NERO
DELLA SILA**

200 g



**Vale
1
Bollino**

**SALSA CHILI PICCANTE
MULAN**

100 g



**Vale
1
Bollino**

**NUVOLETTE DI DRAGO
MULAN**

60 g



**Vale
1
Bollino**

**PISELLI PRIMAVERA
FINDUS**

surgelati,
450 g



**Vale
2
Bollini**

**SUGO PRONTO
I CONDIPRESTO ESCA**

ai gamberi, surgelato,
400 g



**Vale
1
Bollino**

**GELATO
SIVIERO MARIA**

fragola e limone o sorbetto limone,
500 g



**Vale
1
Bollino**

**YOGURT MIX
MÜLLER**

con fiocchi e anelli al cioccolato,
4 x 150 g



**Vale
2
Bollini**

**CAMEMBERT
PAYSAN BRETON**

250 g



**Vale
1
Bollino**

**FORMAGGIO
BELLA LODI**

grattugiato,
80 g



**Vale
1
Bollino**

**POLENTA GRIGLIATA
CASTELLO**

500 g



**Vale
1
Bollino**

**CAFFÈ
DECAFFEINATO HAG**

classico,
250 g



**Vale
2
Bollini**

**DOLCIFICANTE
LIQUIDO DIETE.TIC**

con stevia, blister,
50 ml



**Vale
1
Bollino**

**BISCOTTI FIAMME
GECCHELE**

al cocco,
220 g



**Vale
1
Bollino**

**PASTA DI RISO
VENERE SCOTTI**

formati vari,
400 g



**Vale
1
Bollino**

**MIX PER GRAN PINSA
ROMANA
MOLINO SPADONI**

1.01 kg



**Vale
1
Bollino**

**LINEA ZERO OLIO
PONTI**

vaso vetro,
290 g; sgocc. 190 g



**Vale
2
Bollini**

**ACETO DI MELE
PONTI**

100% italiane,
500 ml



**Vale
2
Bollini**

**SANGUE DI GIUDA
D.O.P.
OLTREPÒ PAVESE
TORREVILLA**

750 ml



**Vale
3
Bollini**

**THÈ DETEINATO
SANT'ANNA**

pesca o limone,
250 ml



**Vale
1
Bollino**

TALCO BOROTALCO

formati vari



**Vale
1
Bollino**

**SCHIUMA DA BARBA
PREP**

300 ml



**Vale
1
Bollino**

**FAZZOLETTI SCOTTEX
TUTTI GIORNI**

2 veli, 140 pezzi



**Vale
1
Bollino**

**PROTEGGI SLIP
INTERVALLO FRESH
COTTON SOFT LINES**

20 pezzi



**Vale
1
Bollino**

**AMMORBIDENTE
DEOX**

45 lavaggi,
900 ml



**Vale
1
Bollino**

**SMAC
BRILLACCIAIO**

pulitore metalli,
520 ml



**Vale
1
Bollino**

**SNACK
PER RODITORI
VITAKRAFT**

tipi vari,
112 g



**Vale
1
Bollino**

**SACCHETTI IGIENICI
PER ANIMALI
VITAKRAFT**

3 x 20 pezzi



**Vale
2
Bollini**

NUOVA COLLEZIONE
guzzini

**Il Design
che guarda
al Futuro**



CONTENITORE PICCOLO

10 bollini + 2,90€

oppure

10 bollini + 290 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR FINO AL 14 MAGGIO 2025

**SFIZI CROCCANTI
OROGEL**

cipolla pastellata, surgelata,
350 g



**Vale
1
Bollino**

**PEPERONATA
CUCINA SARTOR**

surgelata,
300 g



**Vale
1
Bollino**

**FILETTO DI BACCALÀ
PESCANOVA**

surgelato,
400 g



**Vale
2
Bollini**

**MERENDA UNDUETRIS
CITTERIO**

salame con formaggio e crostini



**Vale
1
Bollino**

**WÜRSTEL
SERVELADE
SENFTER**

2 pezzi,
200 g



**Vale
1
Bollino**

**PASTA PER PIZZA
PICCININI**

1 kg



**Vale
1
Bollino**

**CAPRINO DI CAPRA
3B LATTE**

80 g



**Vale
1
Bollino**

**RICOTTA FRESCA
ZAPPALÀ**

con latte di pecora,
500 g



**Vale
1
Bollino**

**ALBUME D'UOVO
NATURELLE**

1 kg



**Vale
1
Bollino**

**PUDDING
HIGH PROTEIN
EHRMANN**

200 g



**Vale
1
Bollino**

CAFFÈ NESCAFÉ

per latte,
200 g



**Vale
2
Bollini**

**MIELE DI ACACIA
NOI APICOLTORI
MIELIZIA**

700 g



**Vale
2
Bollini**

**CIAMBELLA BICOLORE
GECHELE**

400 g



**Vale
1
Bollino**

**BARRETTA PROTEICA
FULFILL**

gusti vari,
55 g



**Vale
1
Bollino**

**RISO VENERE
BIOLOGICO
PRINCIPE**

integrale,
500 g



**Vale
1
Bollino**

**COUSCOUS
DI GRANO DURO BIA**

integrale,
500 g



**Vale
1
Bollino**

**OLIVE VERDI GIGANTI
HALDIKIKI
FATTORIA DEI SAPORI**

denocciolate,
630 g; sgocc. 320 g



**Vale
2
Bollini**

SARDINE NATALINE

senza pelle e spine, in olio d'oliva,
100 g



**Vale
1
Bollino**

**SALSA DI SOIA
MAYSOY**

250 ml



**Vale
1
Bollino**

**SICILIA
LEMONSUCCO BIO**

2 x 115 ml



**Vale
2
Bollini**

**ROITALIANO D.O.C.
TEROLDEGO
MEZZACORONA**

750 ml



**Vale
3
Bollini**

**LE LINFE
VITASNELLA**

gusti vari,
500 ml



**Vale
1
Bollino**

**PROFUMI
E DOPOBARBA
DENIM**

tipi vari,
100 ml



**Vale
2
Bollini**

**LACCA PER CAPELLI
ELNETT**

200 ml



**Vale
1
Bollino**

**ASSORBENTI
INCONTINENZA
LINES SPECIALIST**

tipi e formati vari



**Vale
1
Bollino**

**SAPONE SOLIDO
NIDRA**

2 pezzi + 1 pezzo in omaggio,
180 g



**Vale
1
Bollino**

**PANNO
BRILLA&ASCIUGA ARIX**



**Vale
1
Bollino**

**MOP COLORATO
MICROFIBRA
EGIDNA**

1 pezzo



**Vale
1
Bollino**

**SACCHI DOMOPAK
SPAZZY**

profumati, antiforo con manici,
28 litri, 52 x 54 cm, 15 pezzi



**Vale
1
Bollino**

**TAVOLETTA WC
DUCK AQUABLUE**

1 pezzo



**Vale
1
Bollino**

Prezzi validi dall'8 al 21 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ipercoop

Sconto
Soci
40%

su linea dentifrici,
collutori, spazzolini
manuali e accessori
per l'igiene orale

Oral-B

Sconto
Soci
30%

su linea spazzolini
elettrici e testine
di ricambio.

Escluso idropulsori
e spazzolini IO 65

Oral-B

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Partecipa alle Assemblee dei Soci e vota il Bilancio 2024 Nova Coop

Il materiale informativo sulle
modalità di voto e svolgimento
delle Assemblee sarà pubblicato
sul sito www.novacoop.it
e presente materialmente
in negozio dal 17 maggio.

Il voto nei punti vendita
- dal 19 al 25 maggio compresi.
Da lunedì a domenica 9.30/13.00 – 14.30/19.00
(fatte salve riduzioni di orario di apertura del punto
vendita, controlla gli orari di apertura
su www.novacoop.it).
Le 21 Assemblee in presenza
- dal 26 maggio all'12 giugno compresi.
Il calendario delle Assemblee è disponibile
su www.novacoop.it e consultabile anche
presso i Punti Vendita.

* Il buono sconto è usufruibile solo dai Soci Nova Coop dietro presentazione della Carta Socio, su una spesa massima di 150 euro per ogni
buono, non cumulabili, validi in tutti i Supermercati e Ipermercati Nova Coop e utilizzabili entro il 31/10/2025. Sono esclusi i prodotti delle
seguenti categorie: edicola, i farmaci OTC e SOP, farmaci veterinari, latte per lattanti 0-6 mesi, pagamento utenze e relative commissioni,
tessere telefoniche e televisive satellitari e digitale terrestre, libri e libri di testo, Coop Shop e acquisti online, carte regalo Coop, gift card e
smart box, biglietterie, Coop e Ipercoop Ottica, Corner oro, buoni solidarietà, contributi premi, contrassegni autostrade.
** I prodotti omaggio devono essere ritirati entro il 31/07/2025.

Tutti i Soci, esclusi i deleganti,
che esprimeranno il proprio voto
secondo le modalità ammesse
avranno diritto a **due buoni
sconto del 10%***, un pacco di
pasta di semola da 500gr Coop
e una passata di pomodoro
100% italiano da 500g**.



ipercoop SIAMO PRESENTI A



BEINASCO Strada Torino, 34/36 Tel. 011.349.41.11 WWW.COOPSHOP.IT	BIELLA Viale John Lennon, 4b Tel. 015.253.45.11 WWW.COOPSHOP.IT	BORGOMANERO Via della Repubblica, 1 Tel. 0322.86.53.11 WWW.COOPSHOP.IT	BORGOSIESIA Via XXV Aprile, 16 Tel. 0163.29.15.11 WWW.COOPSHOP.IT
CASALE MONFERRATO Via Madre Teresa di Calcutta, 1 Tel. 0142.43.71.01 WWW.COOPSHOP.IT	CHIERI Via Polesine, 2 Tel. 011.944.44.11 WWW.COOPSHOP.IT	CIRIÈ Via Robassomero, 99 Tel. 011.921.85.11 WWW.COOPSHOP.IT	COLLEGNO P.zza Bruno Trentin, 1 (Metropolitana - Fermi) Tel. 011.410.28.11 WWW.COOPSHOP.IT
CREVOLADOSSOLA Via Garibaldi, 4 Tel. 0324.23.92.11 WWW.COOPSHOP.IT	CUNEO Via Cascina Colombaro, 26/A Tel. 0171.61.56.11 WWW.COOPSHOP.IT	CUORGNÈ Via Salassa, 7 Tel. 0124.65.58.11 WWW.COOPSHOP.IT	GALLIATE Via Monte Nero, 36 Tel. 0321.80.16.11 WWW.COOPSHOP.IT
GRAVELLONA TOCE C.so Marconi, 46 Tel. 0323.84.46.11 WWW.COOPSHOP.IT	NOVARA Via Ugo Porzio Giovanola, 11 Tel. 0321.39.62.11 WWW.COOPSHOP.IT	PINEROLO Corso della Costituzione, 8 Tel. 0121.36.20.11 WWW.COOPSHOP.IT	TORINO Via Livorno, 51 Tel. 011.481.68.11 WWW.COOPSHOP.IT

Comunicare è semplice

<https://www.facebook.com/Novacoop>

GLI ORARI DEI NOSTRI IPERMERCATI LI TROVI

www.coop.it

SERVIZIO
FILO DIRETTO
e-mail: soci.consumatori@novacoop.coop.it



SCARICA LA NUOVA APP.



Inquadra il QR Code

Si informa l'affezionata clientela che non saranno vendute a singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività dell'ipermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti. Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111.